N' de ordern
Registrado no :iro 	".`776prio e

Em

GABINETE DA PREFEITA M
Estado de Goiás, aos 14 (quatorze) dias do ês d março de 2016.

PAL DE MONTIVIDIU,

eita Muni ipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU
Cidade da gente

PORTARIA No 11/2016

"Dispõe sobre atribuição de fiscal de
postura a servidor público
municipal".

A PREFEITA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, Estado de
Goiás, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

CONSIDERANDO, a necessidade de fiscal de postura e a
ausência de servidor concursado para este cargo nos quadros atuais do
Município, RESOLVE:

DECRETAR:

Art.  10  - Fica nomeado o servidor público efetivo Sr. Alfredo
Nasser  Magalhaes de Araújo, inscrito no CPF no 626.316.831-53, auxiliar
administrativo, para exercer as atribuições de fiscal de postura municipal.

Art.20  - 0 servidor ficará lotado na Secretaria de
Administração e Planejamento no Departamento de Coletoria.

Art.  3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

14103
c
r

	Page 1